26.04.2019Г №63
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
УТУЛИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 23.06.2011Г. №62 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНЫХ РЕГЛАМЕНТОВ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (ФУНКЦИЙ), ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ АДМИНИСТРАЦИЕЙ УТУЛИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями ст. 9, 40, 43, 45 Устава Утуликского муниципального образования (с изменениями и дополнениями), зарегистрированного Министерством юстиции Российской Федерации от 23.12.2005г. №RU385183042005001 администрация Утуликского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление №62 от 23.06.2011 года «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией Утуликского муниципального образования» (далее – постановление № 62) следующие изменения:
1.1. подпункты 1.1, 1.2, 1.5, 1.6 пункта 1 постановления №62 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Утуликского муниципального образования» и разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Утуликского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации
Утуликского сельского поселения
А.Ю.Полоротов